
RÁMcovÁ KUPNÍ SMLouvA č. vZ/Zo'21/2/18-KS

uzavřená podle §2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku

Smluvní Strany
Prodávající: NWT a.s.

Se sídlem: nám. Míru 1217, 768 24 Hulín

Zapsaná u Krajského soudu v Brně, Oddíl B, vložka 6207

jednající: David Vítek, předseda představenstva

ıč: 63469511

DIČ: c263469511

Čísıø účtu: 178049258/0300 ČSOB č.5.

(dále jen "prodávající")

a

Kupující: Zdravotnická Záchranná Služba Zlínského kraje, příspěvková organizace

Se sídlem: Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1278

jednající: JUDr. Josefem Valentou, ředitelem

ıČ:62182137

DIČ: c262182137

Číslo účtu: 1400012339 /0800 Česká spořitelna a.s.

(dále jen "kupující")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v Souladu S ustanovením §2079 a násl. Zákona č. 89/2012

Sb., občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů tuto:

rámcovou kupní smlouvu

(dále též jen `„Sm|ouva")



Předmět smlouvy
1) Předmětem této Smlouvy je Závazek prodávajícího dodávat kupujícímu výpočetní techniku v

podrobné Specifikaci uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy (dá/e též jen

„Z_b__ozˇí”), a to i jednotlivé položky Ztéto Specifikace vlibovolné kombinaci a množství určených

kupujícím.

2) Tato Smlouva upravuje podrobné podmínky a práva a povinnosti smluvních Stran při zajišťování

nákupu Zboží dle požadavků vymezených ve výběrovém řízení. Smluvní Strany prohlašují, že mají

zájem na navázánívztahů Založených na vzájemné důvěře a serióznosti. Za tímto účelem se Smluvní

Strany dohodly na Spolupráci v oblasti koupi a prodeje zboží, a to za podmínek upravených touto

Smlouvou.

Místo a způsob plnění
1) Jednotlivé dodávky budou uskutečňovány na základě objednávek, které budou podávány kupující

Stranou prostřednictvím e-mailu či telefonicky. Objednávky budou obsahovat název Zboží a

požadované množství. Prodávající potvrdí na vyžádání tuto objednávku a zašle potvrzení objednávky

na vyžádání obratem zpět kupujícímu výše uvedenými způsoby.

2) Místem dodávek je:

ZZS ZK, p.o., Peroutkovo nábř. 434, 760 01 Zlín

Práva a povinnosti smluvních stran
1) Prodávající Se zavazuje prodat a dodat kupujícímu Zboží jím objednané Za podmínek a způsobem

sjednaným v této Smlouvě a kupující Se zavazuje řádně uskutečněné dodávky Zboží převzít a zaplatit Za

ně prodávajícímu ceny uvedené v Ceníku zboží.

2) Prodávající bude objednané Zboží dodávat podle potřeb kupujícího. Prodávající je povinen dodat

předmět plnění v objednaném množství a jakosti v kvalitním balení pro Zajištění optimální ochrany.

V ceně dodávky je zahrnuta doprava na místo určení, tj. do místa dodávky určeného kupujícím, a

balné.

3) Termín dodání Zbožíje vždy nejpozději do 10 dnů od Zaslání objednávky. Dodávka na příslušné místo

určení musí být uskutečněna vždy do 15:00 hod. Smluvní pokuta Spojená S nedodržením dodací lhůty,

kterou bude prodávající povinen Zaplatit kupujícímu, bude činit 1% Z ceny nedodaného zboží Za každý

započatý den prodlení. Zaplacením Smluvní pokuty nenídotčeno právo kupujícího na náhradu případné

škody, včetně ušlého Zisku.

4) Součástí každé dodávky budou jednotlivé dodací IiSty Společně s fakturou. Pověřená osoba

kupujícího bude tyto doklady vždy řádně potvrzovat. Dodací listy musí uvádět název zboží, ceny Zboží



a konečnou cenu Za celý dodací list, cena na dodacím listu musí být fakturovaná v daňovém dokladu.
Dodací list včetně faktury požaduje kupujícív písemné listinné formě, nedohodnou-li Se Strany na jiném
Způsobu.

5) Změnu či Zrušení objednávky může kupující učinit maximálně do 24 hodin od potvrzení objednávky.

6) Vlastnické právo a nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího převzetím zboží v místě plnění.
Převzetím Zboží Se pro účely této Smlouvy rozumí okamžik potvrzení dodacího listu pověřeným
pracovníkem kupujícího. Nebezpečí škody na kupujícího nepřechází v případě, když nepřevezme dílčí
dodávku Z důvodu, že Zboží neodpovídá objednávce, příp. je poškozeno. Na veškeré dodané Zboží Se
vztahuje Záruční lhůta v délce 24 měsíců od dodání Zboží, není-li v přílohách této smlouvy Sjednána
delší Záruční doba.

7) Kupující má právo určit konkrétní množství objednávaného Zboží a dobu plnění podle Svých
aktuálních potřeb bez penalizace či jiného postihu Ze Strany prodávajícího.

8) Pro odpovědnost Za vady Zboží platí dále ustanovení §2099 a násl. občanského Zákoníku.

Platební podmínky
1) Platební styk bude realizován na Základě faktur - daňových dokladů vystavených prodávajícím se
Splatností, která nesmí být kratší než 21 dní od doručení faktury kupujícímu. Zálohové platby kupující
neposkytuje. Úhrada Za plnění předmětu Zakázky bude prováděna v české měně. Cena Specifikovaného
předmětu plnění v Příloze č. 2 Smlouvy je Stanovena jako nejvyšší a maximálně přípustná po dobu
účinností této Smlouvy. Zvýšení cenyje možné pouze v důsledku změn právních předpisů upravujících
DPH či jiných daňových předpisů S přímým vlivem na výši ceny. Kupující Sí vyhrazuje právo využít
možnosti případných „akčních Slev" prodávajícího, které v průběhu platnosti rámcové smlouvy budou
vyhlášeny.

2) Faktura musí obsahovat, kromě předepsaných příloh, náležitosti daňového dokladu ve smyslu
Zákona č.235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty. V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě Splatnosti Zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak
dostane do prodlení S úhradou ceny. Lhůta splatnosti počíná běžet Znovu od opětovného doručení
náležitě doplněného čí opraveného dokladu. Povinnost kupujícího zaplatit je splněna dnem odepsání
příslušné finanční částky Z účtu kupujícího.

3) Fakturu lze vystavit nejdříve v den dodání Zboží. Přílohou faktury bude předávací protokol (dodací
list) Zpracovaný prodávajícím a potvrzený pověřenou osobou kupujícího.



Doba platnosti smlouvy
1) Smlouva Se uzavírá na dobu určitou od 1.12.2021 do 30.6.2022.

2) Smluvní vztah je možné ukončit:

- písemnou dohodou Smluvních Stran,

- výpovědí kupujícího, při dodržení Smlouvou Stanovené výpovědní lhůty,

- odstoupením od smlouvy.

3) Kupujícíje oprávněn smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, kdy byla výpověď doručena prodávajícímu.

4) Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy bez nároku na jakékoli Sankce ze Strany prodávajícího
v případě, Že zboží nebylo opakovaně dodáno v termínech a v kvalitě dohodnutých touto Smlouvou. V

dalších případech jsou Smluvní Strany oprávněny odstoupit od této Smlouvy za podmínek uvedených v
§2001 a násl. občanského Zákoníku.

Ostatní ujednání
Kupující Si vyhrazuje právo v rámci smluvních podmínek ve Sjednaných položkách odebírat inovované
či nové výrobky, pokud budou svými charakteristikami odpovídat požadavkům kupujícího uplatněným

ve výběrovém řízení předcházejícím uzavření této Smlouvy.

V případě nemožnosti plnění ze Strany prodávajícího je tento povinen neprodleně písemně
(elektronicky) uvědomit kupujícího o přerušení dodávek. Kupující je oprávněn po dobu přerušení
dodávek nakupovat předmět plnění od jiného dodavatele Za ceny obvyklé.

Prodávající není oprávněn postoupit své pohledávky vůči kupujícímu vzniklé Ztéto Smlouvy nebo
vSouvislosti Sní na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. Prodávající není
oprávněn převést ani žádná jiná svá práva ani žádné povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu bez
předchozího písemného Souhlasu kupujícího. Prodávající není oprávněn jednostranně započíst Své
pohledávky za kupujícím vůči pohledávkám kupujícího Za prodávajícím, ledaže jde o pohledávky
prodávajícího vůči kupujícímu, které byly přiznány pravomocným rozhodnutím Soudu.

Závěrečná ustanovení
1) Tato Smlouva může být upravena nebo doplněna pouze pisemnými, vzestupně číslovanými dodatky

počínaje č. 1, které Schválí a potvrdí všechny Smluvní strany.



2) Pro případ, že Se kterékoliv ustanovení této Smlouvy Stane neplatným nebo neúčinným, ZavaZují Se
Smluvní Strany nahradit takové ustanovení bez zbytečného odkladu novým. Případná neplatnost
některého Z ustanovení této smlouvy nemá Za následek neplatnost ostatních ustanovení ve smlouvě
obsažených.

3) Smluvní Stranyjsou povinny bez zbytečného prodlení písemně informovat ostatní o jakékoliv Změně
v údajích uvedených ve smlouvě ohlednějejich osoby a o všech Okolnostech, které mají nebo by mohly
mít vliv na plněníjejich povinností dle této Smlouvy.

4) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných Zástupců smluvních stran a účinnosti
dnem 1.12.2021, nejdříve však dnem zveřejnění v Registru Smluv, a je vyhotovena ve dvou
Stejnopisech, Z nichž každá Ze smluvních Stran obdrží po jednom.

5) Tato Smlouva, jakož i veškerá práva a povinnosti Smluvních Stran z ní vyplývající, se řídí českým
právem, Svýjimkou kolizních ustanovení a Svýjimkou Vídeňské úmluvy 0 smlouvách o mezinárodní
koupi Zboží, Zejména pak příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, v
platném Znění. Smluvní strany Sjednaly, že veškeré Spory vzniklé Z této Smlouvy nebo v Souvislosti S ní,
které Se nepodařilo odstranit vzájemným jednáním Smluvních Stran, budou rozhodnuty věcně
příslušnými soudy v České republice, přičemž místní příslušnost soudu Se určí podle Sídla kupujícího.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

. 1 specifikace Zbožín<

.2 ceník zbožíO:

vHuh'nè dne; 'Z Í7 fm. 20227 Vezıínědne: 25/44. 2027
J, 5 NWTa.S.
7 třídaT.Ba[ì269

HWÉ 76001 Zh'n
IČ: 63469511

nN/.nwncz (§73 š mi; c263469511
Za prodávajícího: ....................................

NWT a.S. Zdravotnická Záchranná Služba

David Vítek, Předseda představenstva Zlínského kraje, přísp. organizace

JUDr. Josef Valenta, ředitel

josef.sykora
Obdélník

josef.sykora
Obdélník

josef.sykora
Obdélník

josef.sykora
Obdélník

josef.sykora
Obdélník



1.1. Příloha Č. l - návrh přílohy rámcové kupní Smlouvy

Příloha č.1 RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVY č. VZ/2021/2/18-KS

uzavřené mezi smluvními stranami:

Prodávající:

NWT a.s.

Kupující:

Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace

Specifikace Zboží:

39,6 cm (15,6palcový),
(FuII HD), ips dotykový
displej s antireflexní

Notebook 1 Úhlopříčka dispıeje: 15,6 " øsınènim, 1 920 x1
080 pixelů, 700:1
(Dotykové ovládání),
250 cd/m2 (Dotyk

Rozlišení: FHD Full HD

Intel CoreTM procesor

Procesor: lntel Core i5-113SG7 i5-113SG7 I

8GB (1 modu|e(S) 8
GB) DDR4, 3,200 MT/S,

Operační paměť: 8 GB SO DIMM



Pevný disk: SSD 512 GB

Operační Systém: Windows 10 Professional

Záruka: 3Y NBD

Výbava: WiFi, Bluetooth, LTE, Čtečka paměťových karet,
Čtečka otisků prstů, Touchpad, Numerická podsvícená
klávesnice, DisplayPOrt, HDMI, VGA, Port replikátor konektor,

RJ-45 (LAN), Lze nabíjet přes USB-C,Konektor na sluchátka a
mikrofon

PCIe-SSD, 512 GB M.2

NVMe module, SED

Windows 10 Pro.
Fujitsu recommends
Windows 10 Pro for
business

9x5, Onsite Response

Time: Next Business

Day

Wifi- Intel WiFi 6 AX201

,Bluetooth v5.1 ano, LTE

-Sierra Wireless EM7421

(Cat.7) , čtečka
paměťových karet,
snímač otisků prsüt - ano,

touchpad ano, numerická
klávesnice - ano,

podsvícená klávesnice -
ano, VGA 1× DiSpIayPort 1
x,HDM| 1x, Port

Replikátor ano, Ethernet
(RJ-45) ano, 1 x DC-in 1 x
Zvuk: line-in / line-out
2x digitální
pole mikrofony (volitelné)
X Interní mikrofony 2×
Typ-A (1 s funkcí
nabíjení USB Anytime) x
USB 3.2 Gen1(5 Gbps)
celkem 1x Type-C Intel
ThunderboltTM 4
(40

Gb/S),

Notebook 2 Úhlopříčka displeje: 15,6 "

Rozlišení: FHD

Procesor: Intel Core i7-1165G7

39,6 cm (15,6palc0vý),
(Full HD), ips dotykový
displej s antireflexní
oslněním, 1 920 x 1 080

pixelů, 700:1 (Dotykové
Ovládání), 250 cd/m2

(Dotyk)

Full HD

Intel CoreT'ˇ' i7-116567



Operační paměť: 16 GB
,_ _řř

Pevný disk: SSD 512 GB

Operační systém: Windows 10 Professional

Záruka: 3Y NBD

Výbava: WiFi, Bluetooth, LTE, Čtečka paměťových karet,
Čtečka otisků prstů, Touchpad, Numerická podsvícená
klávesnice, DisplayPort, HDMI, VGA, Port replikátor konektor,
RJ-45 (LAN), LZe nabíjet přes USB-C,Konektor na sluchátka a
mikrofon

16 GB (1 modu|e(s) 16
GB) DDR4, 3,200 MT/S,

SO DIMM

PCIe-SSD, 512 GB M.2

NVMe module, SED

Windows 10 Pro.
Fujitsu recommends

Windows 10 Pro for
business

3 roky, 9x5, Onsite
Response Time: Next
Business Day

Wifi- Intel WiFi 6 AX201

,Bluetooth v5.1 ano, LTE

-Sierra Wireless EM7421
(Cat.7) , čtečka
paměťových karet,
snímač otisků prsůt - ano,
touchpad ano, numerická
klávesnice - ano,
podsvícená klávesnice -
ano, VGA 1x DisplayPort 1
x,HDMI1x, Port

Replikátor ano, Ethernet
(RJ-45) ano, 1 x DC-in 1 x
Zvuk: line-in / line-out
2x digitální
pole mikrofony (volitelné)
x Interní mikrofony 2x
Typ-A (1 s funkcí
nabíjení USB Anytime) x
USB 3.2 Genı (5 Gbps)
celkem 1× Type-C Intel

ThunderboltTM 4
(40

Gb/S)ł

Notebook 3 Úhlopříčka displeje: 13,3 "

Rozlišení: FHD

33,8 cm (13,3palcový),
(Full HD), Antireflexní
ePrivacyFilter, 1 920 x 1
080 pixelů, 1000:1(ePF),
400 cd/m2 (ePF)

Full HD



Procesor: Intel Core i5-10210U

Operační paměť: 8 GB

Pevný disk: 512GB SSD

Operační systém: Windows 10 Professional

Výdrž baterie: minimálně 11 hodin

Záruka: 3Y NBD

Výbava: WiFi, LTE, Bluetooth, Čtečka paměťových karet,
Čtečka Otisků prstů, Touchpad, HDMI, VGA, Thundebolt 4 ,
USB 3, USB 3 Type-C, Port replikátor konektor, RJ-45 (LAN)

Vyšší řada

Intel” CoreTM i5-1145G7
processor

8 GB (1 modu|e(s) 8 GB)
DDR4, 3,200 MT/S, SO
DIMM

Cle-SSD, 512 GB M.2
NVMe module, SED

Windows 10 Pro. Fujitsu
recommends Windows 10
Pro for business.

11h

3 roky 9x5, Onsite
Response Time: Next
Business Day

Bluetooth v5.1,
Integrated WLAN Intel
WiFi 6 AX201, čtečka
pam. Karet -ano, čtečka
otisků prstů -ano,
tuchpad ano, HDMl,
VGA 1×, ThunderboltT'ˇ' 4
PR, HDMI 1 v2.0b, VGA 1,
USB 3.2 Gen1(5 Gbps)

total 2x Type-A, USB 4.0
Gen3 (20 Gbps) total 2x
Type-C, Audio: Iine-in/
line-Out 1, Internal

microphones 2x,
RJ45(LAN)- ano,

Projektor Full HD, Maximální rozlišení 1920x1080px,

Poměr Stran 16:9, Kontrast 16tis:1, Projekční vzdálenost
(min) 1m, (max 8m)

Svítivost 3400 ANSI lm, Zdroj světla: lampa, Umístění: strop,“
" stůl,

Fu“ HD 1080p
1920x1080)px

Poměr stran 16:9-an0,
Kontrast 16tis:1- ano„
Projekční vzdálenost
(min) 1m, (max 8m-
ano

Svítivost 3400 ANSI
|m,-ano Zdroj světla:



Pripojení, min. 1x VGA (D-SUB), 2x HDMI, USB, Wifi, Audio-
jack výstup, Audio-jack vstup, Funkce: MHL, Zoom, Miracast
. Vybavení : Repro, dálkové ovládání

I z v ,lampa, Umıstenı :
Strop, Stůl,- ano

VGA 1x, HDMI 2x, USB
ano, Wifi ano, Audio-
jack výstup ano, Audio
vstup ano,

(MHL, Zoom, Miracast.
Vybavení: Repro,
dálkové ovládání)-an0

PC Procesor: Core i5- lntel® Core"ˇI i5-10400 processor (6 Cores
/ 12 Threads,
2.90 GHZ, 12 MB, Intel® UHD Graphics 630)

Operační paměť: 8 GB DDR4

Pevný disk: SSD 51265 M.2 NVMe Value

Operační Systém: Windows 10 Professional

' SSD Pcıe, 512 GB M.2

Záruka: 3Y NBD

Výbava: myš, klávesnice, min.2x DisplayPOrt, min.6x USB2.0 ,
' USB 3.x Typ-A, USB 3.×Typ-C, LAN(R.l45), Audio, 2xP52

ınteı® coreTM i5-10400_
processor (6 Cores/ 12
Threads, 2.90 GHZ, 12
MB, Intel® UHD
Graphics 630) *

8 GB ( module(s) 8 GB)
DDR4, unbuffered,
non-ECC, 3,200 MT/S,
UDIMM

NVMe module (Value)

Windows 10 Pro.
Fujitsu recommends
Windows 10 Pro for
business

3 roky - 9x5, next
business day onsite
response

Myš -ano, klávesnice-
ano, 2x DisplayPOrt-
ano, 6x USBZ.0 , USB
3.x Typ-A, USB 3.×Typ-
C, LAN(RJ45), Audio,
2XP52

Monitor 1

Úhlopříčka: 23,8" LCD , Typ: IPS,Fu|IHD, MAT Rozlišení:
1920x1080, Formát: 16:9 Odezva: 5mS , HDMI, DP,DVI, D-
Sub repro, výškově nastavitelný

úhıøpřı'čka; 23,8" LcD
- ano , Typ: IPS,Fu|IHD,
MAT Rozlišení:
1920x1080, ano
Formát : 16:9- ano
Odezva: Sms-ano, |



HDMI, DP,DVI, D-Sub
repro, výškově
nastavitelný- ano

Monitor 2

Úhlopříčka: 27 LCD , Typ: IPS,Fu|IHD, MAT Rozlišení:
1920x1080, Formát : 16:9 Odezva: Sms , HDMI, DP,DVI, D-

Sub repro, výškově nastavitelný

Úhıøpřı'čka: 27 LCD
ano , Typ: IPS,FullHD,

MAT - ano, Rozlišení:

1920x1080- ano,

Formát: 16:9- ano
Odezva: 5ms ,- ano,
(HDMI, DP,DV|, D-Sub
repro, výškově
nastavitelný) - ano

Monitor 3
Úhlopříčka: 32", Typ: IPS, Rozlišení: 4K 3840x2160, Odezva:
5ms , HDMI, DP, pivot, USB-C, repro, HDR

Úhlopříčka: 32"- ano
Typ: IPS,- ano

Rozlišení: 4K - ano
3840x2160, ano

Odezva: 5mS ano ,
(HDMI, DP, pivot, USB-

C, repro, HDR) -ano

Switch 1
8port 10/100/1000 + 2+2 Gigabit Ethernet/Gigabit SFP
kombinovaný, L3, konzole (USB) Type B, Lze montovat do
rozvaděče

8port 10/100/1000 +
2+2 Gigabit |
Ethernet/Giga bit SFP
kombinovaný, ano L3,

konzole (USB) Type B,
Lze montovat do
rozvaděče - ano

Switch 2

24 x 10/100/1000 + 4 x SFP + 1 x konzole (USB) Type B + 1 x
ovládací panel RJ-45, L3, Lze montovat do rozvaděče

24 x 10/100/1000 + 4 x '
SFP + 1 x konzole (USB)
Type B + 1 x ovládací
panel RJ-45, L3, - ano

Lze montovat do

rozvaděče - ano



Multifunkce, Čb, laser,

A4 - ano Rozlišení 1200
x 1200dpi, Rychlost
tisku: 35str./min, ano

_ _ , _ _ _ _ _ _ __ , Rozhraní: USB 2.0, ano
Multıfunkcnı cernobıla, Laserovy tısk Format: A4, RoZIısenı _ _

_ _ _ _ Ethernet,WıFı, ano
1200 x 1200dpı, Rychlost tıSku: 35str. / mın, Rtranı: USB A t ťck,

u oma ı
Tiskárna 2.0, Ethernet,WiFi, Automatický oboustranný tisk (Duplex), y _

, , . , v v Oboustranny tısk ano
Skenovanı s automatıckym podavacem Podpora Sluzby , ,

. . , (Duplex), Skenovanı S
GoogIeCloud Prınt, podpora ıOS a Androıd _ _

automatıckym
podavačem Podpora
služby GoogleCIoud
Print, podpora iOS a
Android

1500VA - ano, tower

Záložní 1500 VA, Skříň: Tower, Rozhraní: Sériový port, USB a Smart- ano, Síriový port ano,
Zdroj Slot pro karty s příslušenstvím USB ano, Smart Slot -

ano

V Hulíně dne 246,7 20 2 7 Ve Zlíně dne 261“ 202/7,
NWTa.S.
třídnTcnziızóL)

.It 76001 Zırn
U o |c ˇ.“ A -55 ı '62169311
§33 Kg ˇ. 54634695“

prodávající

NWT a.s.

David Vítek, Předseda představenstva

2d ržˇ.'›

.'vı. rx: __ ii

H3] 04! .Lišn 1.5)“
mwnøv.mxnznnznnnxno~~„zø „A

kupující

Zdravotnická Záchranná služba

Zlínského kraje, přísp. organizace

JUDr. Josef Valenta, ředitel

josef.sykora
Obdélník

josef.sykora
Obdélník

josef.sykora
Obdélník

josef.sykora
Obdélník



1.2. Příloha č.2 - návrh přílohy rámcové kupnísmlouvy

Příloha č. 2 RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVY č. VZ/2021/2/18-KS

Prodávající:

NWT 3.5.

Kupující:

uzavřené mezi smluvními stranami:

Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace

Notebook 1 Úhlopříčka displeje: 15,6" _

Rozlišení: FHD

Procesor: Intel Core ì5-113SG7

Operační paměť: 8 GB

Pevný disk: SSD 512 GB

Operační Systém: Windows 10
Professional

Záruka: 3Y NBD

Fujitsu Lifebook E5511
VFY:E5511MFSBRCZ

25 079,- bez DPH



Výbava: WiFi, Bluetooth, LTE,

Čtečka paměťových karet,
Čtečka otisků prstů, Touchpad,
Numerická podsvícená
klávesnice, DisplayPort, HDMI,
VGA, Port replikátor konektor,

RJ-45 (LAN), Lze nabíjet přes
USB-C,Konektor na Sluchátka a
mikrofon

Notebook 2 Úhlopříčka displeje: 15,6 "

Rozlišení: FHD

Procesor: Intel Core i7-1165G7

Operační paměť: 16 GB

Pevný disk: SSD 512 GB

Operační Systém: Windows 10
Professional

Záruka: 3Y NBD

Výbava: WiFi, Bluetooth, LTE,

Čtečka paměťových karet,
Čtečka otisků prstů, Touchpad,
Numerická podsvícená
klávesnice, DisplayPort, HDMI,
VGA, Port replikátor konektor,

RJ-45 (LAN), LZe nabíjet přes
USB-C,Konektor na sluchátka a

mikrofon

Fujitsu Lifebook E5511
VFYIE5511MF7ARCZ

34 296,- bez DPH

Notebook 3 Úhlopříčka displeje: 13,3 "

Rozlišení: FHD

Procesor: Intel Core i5-10210U

Operační paměť: 8 GB

Pevný disk: Sızeš SSD

Operační systém: Windows 10
Professional

Fujitsu Lifebook U7311
VFY:U7311MP5DRCZ

33 779,- bez DPH



Výdrž baterie: minimálně 11
hodin

Záruka: 3Y NBD

Výbava: WiFi, LTE, Bluetooth,

Čtečka paměťových ka ret,
Čtečka otisků prstů, Touchpad,
HDMI, VGA, ThundebOIt 4 , USB

3, USB 3 Type-C, Port replikátor
konektor, RJ-45 (LAN)

Projektor
Full HD, Maximální rozlišení

1920x1080px,

Poměr stran 16:9, Kontrast

16tis:1, Projekční vzdálenost
(min) 1m, (max 8m)

Svítivost 3400 ANSI lm, Zdroj

světla: lampa, Umístění: Strop,
stůl,

Pripojení, min. 1x VGA (D-SUB),
2× HDMI, USB, Wifi, Audio-jack

výstup, Audio-jack vstup,
Funkce: MHL, Zoom, Miracast .
Vybavení: Repro, dálkové
ovládání

Epson EH-TW750
V11H980040

13 909,- bez DPH

PC

Procesor: Core i5- Intel® CoreTM
i5-10400 processor (6 Cores / 12
Threads,
2.90 GHZ, 12 MB, Intel® UHD

Graphics 630)

Operační paměť: 8 GB DDR4

Pevný disk: SSD 512GB M.2
NVMe Value

Operační systém: Windows 10
Professional

Záruka: 3Y NBD

Fujitsu ESPRIMO P5011
VFY:P511EPC52RIN

18 000,- bez DPH



Výbava: myš, klávesnice, min.2x

DiSpIayPort, min.6x USBZ.0 ,
USB 3.x Typ-A, USB 3.xTyp-C,

LAN(RJ45), Audio, 2xPSZ

Monitor 1

Úhlopříčka: 23,8" LCD , Typ:
|PS,Fu||HD, MAT Rozlišení:

1920x1080, Formát : 16:9

Odezva: 5ms , HDMI, DP,DVI,

D-Sub repro, výškově
nastavitelný

LCD panel LG 24BK550Y
24BK550Y-|.AEU

4 207,- bez DPH

Monitor 2

úhlopříčka: 27 LcD , Typ:
|PS,Fu||HD, MAT Rozlišení:
1920x1080, Formát : 16:9
Odezva: 5ms , HDMI, DP,DVI, D-

Sub repro, výškově nastavitelný

LCD panel LG 27BL650C-B.AEU
27BL650C-B.AEU

5 449,- bez DPH

Monitor 3

úhlopříčka: 32", Typ: IPS,
Rozlišení: 4K 3840x2160,
Odezva: 5ms , HDMI, DP,

pivot, USB-C, repro, HDR

LCD panel LG 32UP550-W.AEU
32UP550-W.AEU

10 300,- bez DPH

Switch 1

8port 10/100/1000 + 2+2
Gigabit Ethernet/Gigabit SFP
kombinovaný, L3, konzole (USB)
Type B, Lze montovat do
rozvaděče

CBSBSO Managed 8-port GE,
Ext. PS. 2x1G Combo
CBSSÖO-8T-E-2G-EU

‹ 'Š ' ` '

4 097,- bez DPH

Switch 2

24 x 10/100/1000 + 4 x SFP + 1 X
konzole (USB) Type B + 1 x
ovládací panel RJ-45, L3, Lze

montovat do rozvaděče

CBS350 Managed 24 -port GE,
4x lG SFP
CBS350-24T-4G-EU

8585,- bez DPH



Multifunkční černobílá, Laserový
tisk Formát: A4, Rozlišení 1200 X

1200dpi, Rychlost tisku: 3SStr. / Canon Í-SENSYS MF445CIW
min, Rozhraní: USB 2.0, 35140007
Ethernet,WiFi, Automatický ł _

Tiskárna
oboustranný tisk (Duplex),
Skenování S automatickým
podavačem Podpora Služby Ě) "'ˇ I
GoogleCIoud Print, podpora iOS `Ť"`ıf _ "
a Android 8 870,- bez DPH

APc Smart-UPS ÍSOOVA se
SmartConnect

, „ , 1500 VA, Skříň: Tower, Rozhraní: SMTıSOO'C
Zaloznı , _ ,

. Serıovy port, USB a Smart-Slot
Zdroj

pro karty s příslušenstvím

16 499,- bez DPH

`MM. 2422 7 VeZlínědne...ěí.Ť/.'if.%927
5 NWTa.s.

ˇ 5 nřn'dzzT.Bfl€i269 .
U _I 760 01 Zh'n „f“ . ý

= [063469511 7 ˇ ' `> _„M r. ˇ .. _.f/ íĹ Dıczczó34ó95n ˇ7// K Čr Ef:
\\ˇ f'ˇ"

prodávající kupující

NWT a.S. Zdravotnická Záchranná Služba

David Vítek, předseda představenstva Zlínského kraje, přísp. organizace

JUDr. .Iosef Valenta, ředitel

josef.sykora
Obdélník

josef.sykora
Obdélník

josef.sykora
Obdélník

josef.sykora
Obdélník


